

### اخبار کوتاه

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی:

### گردن بانک‌هایی را که

### مقابل قانون ایستاده‌اند، می‌شکنیم



علی‌خضریان، عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، در نشست ملی مطالبه‌گران بانک و بازار سرمایه اظهار داشت: اکثر ما قبول کنیم که در جنگ اقتصادی هستیم، بانک‌ها ابزاری است برای جنگ در این حوزه، که دشمنان دست روی آن می‌گذارند.

علی‌خضریان خاطرنشان کرد: برای اجرای قانون جدید چک از اول سال ۱۴۰۰ برخی از بانک‌ها مقاومت می‌کنند که آن‌ها شانه تا پایان سالگرد بانک‌هایی را که مقابل قانون گردن کشیدند می‌شکنیم. در ادامه نشست ملی مطالبه‌گران بانک و بازار سرمایه محمد قاسمی، رئیس شعبه ۳۶ مجتمع قضایی شهید صدر گفت: هر چقدر ما حرف بزیم و درخواست کنیم اقتصاد راه خودش را می‌برد، همان‌طور نباید توقف بالای داشته باشیم. قاسمی ابراز داشت: وقتی بخشی در اقتصاد رخ می‌دهد، یکی از مقصرین اصلی آن دستگاه نظارتی است که نظارتش درست نبوده است. چرا که با وجود تمام منابعی که در دست دارند بعد از ۵ تا ۶ سال تازه متوجه تخلف شده‌اند. رئیس شعبه ۳۶ مجتمع قضایی شهید صدر خاطرنشان کرد: در کشوری که تورم وجود دارد حفظ ارزش پول با منافات است. این بحث‌های روی پول با اصل اقتصاد جامعه ما همخوانی ندارد.

### مدیرعامل بانک مسکن خبر داد

### آغاز پرداخت ۶۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانک برای نهضت ملی مسکن



مدیرعامل بانک مسکن، با بیان آغاز پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در بانک، به منظور تسریع روند اجرای طرح جهش مسکن، نسبت به دریافت عملیات بانک مسکن در پرداخت تسهیلات تحت تعهد سایر بانک‌ها اعلام آمادگی کرد.

دکتر شایان با اعلام این خبر گفت: مهم‌بانک مسکن در پرداخت تسهیلات برای ساخت ۲۱۰ هزار واحد مسکونی به مبلغ ۶۳ هزار میلیارد تومان اعلام شده که در حال حاضر این تکلیف به شبکه شعب بانک مسکن ابلاغ و اجرای آن آغاز شده است. وی افزود: با تصویب شورای پول و اعتبار، سقف تسهیلات در این طرح در شهر تهران به ۳۵۰ میلیون تومان، پهری‌های با جمعیت بالای یک میلیون نفر ۴۰۰ میلیون تومان، مراکز استان‌ها ۲۵۰ میلیون تومان، سایر شهرها ۳۰۰ میلیون تومان و برای استان‌های مرزی و روستایی ۲۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است. دکتر شایان با اشاره به اینکه در تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان تکلیف تسهیلات بر عهده شبکه بانکی برای پرداخت تسهیلات ساخت مسکن گذاشته شده است که بانک مرکزی با اجرائی این قانون، سهم ۱۸ بانک و موسسه اعتباری را ابلاغ کرده است. افزود: با هدف تسریع روند اجرای طرح، تسهیلات تسریع تولید مسکن بانک مسکن با گسترده‌گی شعب در سطح کشور و با پشتوانه تجربه در مسکن مهر و بخش ساختمان، آمادگی دارد در صورتی که سایر بانک‌ها تمایل داشته باشند، با امضای تفاهم‌نامه، عملیات اعطای تسهیلات آن‌ها را بر عهده بگیرد و به جای آن‌ها تسهیلات پرداخت کند.

### آمادگی بانک رفاه کارگران به منظور حمایت از استاندارت‌آب‌های حوزه سلامت



همزمان با اولین روز از کنفرانس بین‌المللی سلامت کشورهای اسلامی، دومین رویداد بین‌المللی TSTARS (استارگان گردشگری) با حضور فرشید فرخ‌نژاد رئیس هیات مدیره بانک رفاه کارگران، در محل سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.

رویداد بین‌المللی به همت بانک رفاه کارگران و مرکز نوآوری فناک و مشارکت مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی با هدف شناسایی استارت‌آپ‌های برتر حوزه سلامت، برگزار شد. بر اساس این گزارش، محسن رضانی معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور بانکاری جامع طی سخنرانی در این رویداد که برخی از مسئولان و فعالان حوزه سلامت کشورهای اسلامی و مدیران استارت‌آپ‌ها برتر این حوزه نیز حضور داشتند از آمادگی بانک رفاه به منظور حمایت از استارت‌آپ‌های ملی و بین‌المللی در حوزه سلامت، خبر داد. فیضی با اشاره به نقش تئویک‌ها در صنعت بانکاری، گفت: شکرگیری تئویک‌ها حاصل همکاری بانک‌ها و استارت‌آپ‌ها و نتیجه ارزشمند بهره‌مندی از نوآوری‌های مالی در صنعت بانکاری است که در نهایت تسهیل در ارائه خدمات مالی به همراه دارد.

### رئیس هیئت مدیره بانک دی:

### بانکاری دیجیتال مهم‌ترین حوزه تمرکز بانک دی در سال ۱۴۰۱ است

رئیس هیئت مدیره بانک دی افزایش سواد دیجیتال و پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال را مهم‌ترین قریق پیش روی بانک دی در سال ۱۴۰۱ دانست. غلامرضا خلیل لرحمندی در نشست هم‌اندیشی مدیران ستاد و صف این بانک به تشریح الزامات موفقیت‌بر برنامه‌های توسعه‌ای بانک دی پرداخت. در این نشست که با هدف تبیین و تشریح سیاست‌ها و برنامه‌های عملیاتی بانک برگزار شد، وی با تبیین اقدامات انجام‌شده در بانک گفت: با حرکت جهانی که از سال گذشته آغاز شد، همت و همدلی جمعی همکاران از چالش‌های کلان بانک با موفقیت عبور کردیم. وی افزود: امروز ضروری‌ترین چالش برای بانک دی در وضعیت پایدار قرار گرفته است. به بهبود تصویر برند بانک در جامعه شده است. رئیس هیئت مدیره بانک با تشریح الزامات توسعه‌ای پیش روی بانک در سال ۱۴۰۱ تصریح کرد: در سال آتی نظام بودجه‌ریزی، ترکیب منابع، بانکاری دیجیتال و ارتقای کیفیت سرمایه‌انسانی مهم‌ترین حوزه‌های تمرکز بانک دی است. رئیس هیئت مدیره بانک دی با اشاره به لزوم توجه به حوزه بانکاری دیجیتال گفت: با تغییرات صورت گرفته در حوزه فناوری اطلاعات، امروز جنگ رقابتی در نظام بانکی دیگر بر سبب مستقیم منابع نیست بلکه رقابت بین لیکنش‌های بانک‌ها است. وی افزود: در سال جاری اقدامات مطلوبی در حوزه بانکاری دیجیتال در بانک دی عملیاتی شد که با توجه به اهمیت این حوزه، به یادساری بانکاری دیجیتال مهم‌ترین نقاط تمرکز بانک در سال آتی است.

### مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سرمد منصوب شد



طی حکمی از سوی هیئت مدیره بیمه سرمد، ایریس سالاری به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل منصوب شد. در حکم جدید روابط عمومی و امور بین‌الملل آمده است: نظر به تعهد تخصص، دانش و تجربیات ارزنده اطلاعاتی به موجب این ابلاغ به «پرسریت» روابط عمومی، منصوب می‌گردد. مدیریت بااستدالت از خانوادگی و با استفاده از همت، درایت، سلیق مفید شایستگی‌های علمی و اجرایی، حسن تدبیر و بینشکاری که بحمدالله از آن برخوردارید با همدلی، تلاش و مساعدت کلی همکاران، در به ثمر رسیدن اهداف شرکت موفق باشید. ایریس سالاری با توجه به دستاورد گسترده روابط عمومی و روزنامه‌نگاران با سابقه است که سابقه می‌دارد، همچنین مدیریتی خیرگزار، انسان استوار، زنجبان، مدیر کل روابط عمومی، تشریفات و امور بین‌الملل استانداری و زنجبان و معاونت کاره کل روابط عمومی بانک صادرات ایران را در سابقه کاری خود دربردارد. از این احمدرضا تهرانی مدیریت روابط عمومی بیمه سرمد را بر عهده داشت.

### هشدار بانک ملی ایران نسبت به برنامه‌های کار بردی جعلی

بانک ملی ایران از مشتریان گرامی خود خواست برنامه‌های کار بردی مربوط به این بانک را تنها از منابع معتبر دریافت کنند. به این توجه که انتشار نسخه جعلی همواره بانک ملی ایران و نیز برخی برنامه‌های کاربردی دیگر بانکی در گوگل‌پل اسنور، مشتریان محترم می‌توانند این برنامه‌ها را از طریق سایت بانک و ارجاعات آن دریافت کنند. این اقدام به منظور پرهیز از زیان احتمالی و حفظ امنیت اطلاعات و دارای کاربران ضروری است.

# عبور ارزش دارایی‌های بانکی از ۹ هزار میلیارد تومان

دارایی سیستم بانکی در شهریور امسال، به ۹ هزار و ۱۷۴ هزار میلیارد تومان رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۴۶٫۳ درصد رشد داشت. بانک مرکزی با انتشار گزاره‌های اقتصادی تا پایان شهریورماه، خلاصه وضعیت میزان دارایی و بدهی سیستم بانکی در این دوره را نیز منتشر کرد. بر اساس جدول آماری منتشر شده میزان دارایی و بدهی سیستم بانکی در شهریورماه به ۹ هزار و ۱۷۴ هزار میلیارد تومان رسید. میزان دارایی خارجی بانک‌ها نیز در این دوره ۴ هزار و ۲۷۲ میلیارد تومان بود.

## دیدار مدیرعامل بانک تجارت با مدیران شرکت‌های پتروشیمی در ماهشهر



دکتر هادی اخلاقی فیض آثار در سفر به منطقه ماهشهر با مدیران شرکت‌های پتروشیمی شهید تندگویان، بوعلی، مارون، شیعی یافت، فجر، خوزستان و بندر امام دیدار و راهکارهای گسترش همکاری را مورد بررسی قرار داد. دکتر اخلاقی مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه تعامل این بانک با صنعت پتروشیمی در چارچوب مسیر گذشته با قدرت و سرعتی دوجناب دنبال خواهد شد افزود: بانک تجارت با اتکا به توان پرسنل حرفه‌ای و متخصص خود برای پاسخ به وفاداری مشتریان، متعهد و مکلّف به انجام تعهدات است و ما در این راه بیش از پیش در مسیر حمایت از اسطوره‌های اقتصادی کشور تلاش خواهیم کرد. مدیرعامل بانک تجارت چارچوب ارتباط بین بانک با صنعت پتروشیمی را بر اساس تعامل بلند مدت و برنامه محور دانست و تأکید کرد: بانک تجارت از ابتدای فعالیت خود به عنوان یک بانک تخصصی برای ارائه خدمات به شرکت‌ها شناخته شده و افتخار داریم که امروز ظرفیت‌های بانک را با حداکثر توان برای ارائه خدمات به مجموعه شرکت‌های پتروشیمی سیبب کنیم و آماده همکاری در قالب همکاری‌های استراتژیست با مشتریان اعتبارات استانی، خدمات بانکی و اعطای تسهیلات به کارکنان این شرکت‌ها باشیم.

دکتر اخلاقی با اشاره به اینکه بانک تجارت برای پاسخ به نیازهای بانکی،

تعهداتی و تسهیلاتی شرکت‌های پتروشیمی و پرسنل آن‌ها در سریعترین زمان ممکن آمادگی دارد افزود: در شرایط کنونی همگان به نقش کلیدی این صنعت در آزروری و گردش چرخ‌های اقتصادی کشور باور دارند و جای خرسندی است که بانک تجارت قریب به ۸۰ درصد از پورتفوی عملیات پتروشیمی‌ها را پشتیبانی می‌کند و در همین راستا ظرفیت‌های بانک در حوزه بانکاری بین‌الملل، خدمات ارزی و ریالی همچون در خدمت شرکت‌های معظم پتروشیمی در سراسر کشور قرار دارد. مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه سرمایه فائوری در مجموعه بانک به ویژه در زمینه دانش بانکی و تخصص خدمت‌رسانی به بازیگران صنعت پتروشیمی خلق شده است یادآور شد: افزایش سرعت خدمت و ارتقای سطح امنیّات شرکت نسبت به خدمات بانک سایر جاذبه اهمیت است و تیم مدیریتی بانک تجارت متزنان و پرتوان و پر تلاش خدمت‌رسانی را چه سا بهتر از گذشته به انجام می‌رسانیم. مدیرعامل در این بازدید که همراه با کی لای رئیس هیات مدیره بانک تجارت، سرینیان معاون مدیرعامل در راهبری بازار توسعه کسب و کار و جمعی دیگر از مسئولان این بانک انجام شد و در میزبان سازمان منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر، مدیرعامل شرکت پتروشیمی خوزستان و مدیرعامل شرکت عملیات غیرصنعتی و تجاری خلیج فارس نیز دیدار و گفتگو کرد.



## تاکید وزیر اقتصاد بر اصلاح تصویر نظام بانکی در آذهان مردم

وزیر امور اقتصادی و دارایی در نخستین جلسه شش‌سورای هماهنگی بانک‌های دولتی تأکید کرد: باید به نکاتی که به بهبود و اصلاح تصویرسیستم بانکی در آذهان مردم کمک می‌کند، دقت بیشتری شود. دکتر سید احسان خلنچوری در این نشست از مدیران عمل بانک‌های حاضر در جلسه خواست تا پیشنهادت خود در مورد نحوه اجرائی کردن مجموعه تکالیف مورد انتظار دولت و مجلس شورای اسلامی را به معاونت امور بانک بیمه شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد ارائه دهند. خلنچوری متذکر شد: البته انتظارات دولت و مجلس نیز از نظام بانکی باید منطبق بر واقعیات و توان بانک‌ها باشد و نباید آنها را به صورت یک فلک آبیانه تصور کنند؛ گر چه، بخشی از انتظارات هم کاملاً بجاست و باید با اتخاذ سیاست‌ها و روش‌های مناسب و محاسبات دقیق سازگار با کسب و کار بانکی، آنها را پررزه ساخت. وزیر اقتصاد با اشاره به فرصت خوبی که تا زمان تقدیم لایحه بودجه سال آینده به مجلس شورای اسلامی بانک‌ها خواهند داشت، افزود: ما در مورد بانک‌ها هم در خصوص صندوق‌های فعال، باید آرام‌تر و دقیق‌تر عمل کنیم و حرکت را حد ما مدنظر داشته باشیم.

## همایش احسان و همدلی به میزبانی بانک پارسیان برگزار شد



وی با اعلام برخی از مصادیق مسئولیت‌های اجتماعی بانک از جمله طرح گاورسانی به مناطق محروم گفت: بانک‌های خصوصی بر حسب وظیفه نوع دوستی همواره نسبت به انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود اهتمام لازم را داشته‌اند. ادامه این همایش دکتر حمید پورمحمدی معاون سازمان برنامه و بودجه ضمن قدرندی از دکتر کورش پورویزان، مدیرعامل بانک پارسیان، گفت: ابیلومر بانک پارسیان علاوه بر راه کمکرسانی مجوزبانک‌های خصوصی را نیز بر عهده‌گیری و کمک‌های بانک‌های خصوصی را برای حل این مشکل نیز همسو کندوی همچون بین‌الدت: دکتر رخشانی مدیرعامل سازمان نوآوری و توسعه و تجهیزات مدارس کشور، متعهد شدند که نیازهای مدارس منطقه اندیکا، لای و بارفت تأمین کنند. پورمحمدی از برگزاری این همه تلاشگران از جمله دکتر محسن رضانی، معاون اقتصادی و دکتر معین مویز اول رئیس جمهور و صادق خلیلیان استاندار خوزستان و نماینده استان علیه‌رابطه‌رسانی قدرندی کرد. وی با بیان اینکه نیازهای مطرح شده به سازمان برنامه و بودجه ارائه داده شده است، گفت: این سازمان هفته گذشته حدود ۵۵۰ میلیارد تومان اعتبار پیشینی شده را به هیئت وزیران پیشنهاد داده و هیئت وزیران نیز پیشنهاد سازمان برنامه و

همایش احسان و همدلی به میزبانی و حمایت بانک پارسیان و مشارکت ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) سازمان برنامه و بودجه، همزمان با حضور نوزدهمین جشنواره ملی اقتصاد معاصر، بومسازان نوآوری توسعه و تجهیزات مدارس کشور، بیمه ایران، بنیاد احسان، بنیاد رودکی و بانک توسعه تعاون برای کمک به مردم زلزله زده اندیکا، لای و بارفت برگزار شد. این همایش با حضور هنرمندان و اجرائی برنامه‌های فرهنگی و هنری همراه بود و مدعوینی از استان خوزستان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سالن اصلی تالار وحدت در این برنامه شرکت داشتند که همزمان استان خوزستان نیز بخشی این برنامه را بصورت زنده از شبکه محلی همین استان پوشش داد. در ابتدای مراسم، بهرام هنربوری، مدیر روابط عمومی بانک پارسیان، به نمایندگی از دکتر پورویزان، مدیرعامل این بانک ضمن خوشامدگویی، به رسالت و مسئولیت‌های اجتماعی بانک پارسیان اشاره کرد و گفت: بانک پارسیان در همه مقاطع به ویژه در زمان بروز حوادث و بر حسب وظیفه و رسالت مسئولیت‌های اجتماعی خود در کنار هموطنان خود حضور داشته است تا در شرایط سخت ناشی از حوادث و بحران‌ها بتواند اندکی از آلام آنان را بکاهد.

## تداوم و افزایش حمایت‌های بانک‌های ایرانی در پاکستان

همزمان با روز ملی مازندران صورت گرفت: پاکسازی بخشی از ساحل در ریای خزر توسط کارکنان بانک کشاورزی

همزمان با هفته پرداخت غیر عامل و به مناسبت ۱۴ آبان ماه، روز ملی مازندران، قسمتی از ساحل زیبای دریای خزر توسط کارکنان مدیریت بانک کشاورزی استان مازندران پاک‌سازی شد. شماری از کارکنان این مدیریت به مناسبت روز ملی مازندران و با هفته بافندگان در صورت خودجوش و هماهنگی، تمام به جمع آوری زباله‌ها در ساحل زیبای دریای خزر کردند. گفتنی است دریای خزر با مساحت تقریبی ۴۲۸۰۰۰ کیلومتر مربع به عنوان بزرگترین دریاچه جهان در سطح زمین محصور به فزاییکی از مهم ترین چالش‌های گردشگری کشور و اسناد میزاندان است که شورشخته به علت رعایت نکردن استانداردهای گردشگری آلودگی‌های نفتی ریختن زباله، تردد غیراصولی بازدیدکنندگان با مشکلات زیست‌محیطی روبه‌روست. این گزارش می‌فرماید بانک کشاورزی در اجرائی مسولیت اجتماعی خود در حوزه محیط زیست اقداماتی در انجام داده است که می‌توان به پیاده‌سازی و اجرائی سیستم اوماسون ادری برای کاهش مصرف کاغذ، ارائه انواع خدمات بانکاری الکترونیکی با هدف کاهش آلودگی‌های محیط زیست ناشی از رفت و آمد محامیات و تأمین مالی حرکت نمایان دوچرخه سواریان در حمایت از یوزپلنگ ایرانی، حمایت و تأمین مالی کمپین «قلب من برای میزاملان می» برای اجرائی برنامه بهداشت و پاکسازی چشمه‌های رنگین باادب صورت به عنوان یکی از میراث ملی طبیعی نمایان نصب تابلو، احداث مسیر تردد و پاکسازی لایروبی و جمع آوری زباله و محوطه و چشمه‌ها بر گزرگاران سالانه روز درختکاری و توزیع نهال رایگان در هفته منابع طبیعی بود. اشاره کرد.

## رفع قیمت‌گذاری دستوری، صنایع بورسی را توسعه می‌دهد

کارشناس بازار سرمایه گفت: قیمت‌گذاری دستوری شرکت‌ها را به سمت ورشکستگی و کاهش توسعه یافتگی سوق می‌دهد. همچنین اجازه رشد را از اکثر شرکت‌ها می‌گیرد. علی‌رضا قدرتی کارشناس بازار سرمایه در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، در مورد قیمت‌گذاری دستوری کالاها و اثر آن بر بازار سرمایه اظهار کرد: یکی از بیماری‌های اقتصاد ایران بحث قیمت‌گذاری دستوری بر روی محصولات شرکت‌ها و دخالت دولت در این موضوع است. در صنایع مختلف شاهد کنارگذاری دستوری مانند صنایع لبنی، خودرویی و تولیدید محصولات کشاورزی بودیم. نمره این موضوع بسیار ایجادت‌های سنگینی برای دلالت، واسطه‌ها و زیان برای سهامداران شرکت‌ها که صاحبان اصلی این کارخانجات هستند، بوده است. قیمت‌گذاری دستوری شرکت‌ها را به سمت ورشکستگی و کاهش توسعه یافتگی سوق می‌دهد. همچنین اجازه رشد و ریکواری را از اکثر شرکت‌هایم‌گیرد. افزون‌د کاهش کیفیت و صادرات محصولات فولادی در ۵ تا ۱۰ سال گذشته، مشاهده دهنده زیان‌های جبران ناپذیر سیاست‌گذاری دستوری بر این صنعت بوده است. کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این پرسش که در چند وقت اخیر کدام

## کلیدواژه «پیوست عدالت»

بگیرند دولت همچون در بند چاره‌هازه‌هذهانی در روز نخست رسمی کار خود امضا کرد با مردم پیمان بست تا در مبارزه با رانت و فساد پیشقدم بوده و تمام توان خود را به کار گیرد با چنین تأکیدری که چنانچه در دولت تحمل نخواهد شد. گفته بود که تمام دست اند کاران دولت باید بداند که سلامت بافتی است در این دولت و دولتی که می‌خواهد فساد را از بین ببرد، باید حامی‌انصاف باشد و فسادستیزی را اجرائی آن را بدست

دولت برای عادلانه سازی زندگی مردم تلاش برای رساندن آنها به سطح مناسبی از زندگی اقتصادی و درمانی است. تسریع در واکنسیسیون و حتی هوتمنست‌های قرنطینه از هم می‌توان در راستای این هدف ارزیابی کرد. با افزایش واکنسیسیون، سلامت همه مردم در سطح و طبقه‌تأمین خواهد شد و با طرح قرنطینه هوتمنست‌ها، امکان‌های اجابتی عدالت در جامعه است که دولت در واکنس هم به سلامت خود و ما ملل‌القاب این اهمیت می‌دهد.